
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4284047 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k prodeji prostorný světlý byt 3+1 s lodžií.
Byt se nachází ve zvýšeném přízemí panelového bytového domu v
klidné ulici bez dopravního ruchu, kde okolní komunikace slouží
pouze k dopravní obsluze přilehlých domů a parkování.
Byt se skládá z vstupní haly, kde jsou vestavné skříně a vchází se
z ní do jednotlivých pokojů a kuchyně.
Dále se skládá z kuchyně a ložnice, ze kterých je výhled do
přilehlého parku.
Obývací pokoj je orientovaný na jih a vstupuje se z něj na lodžii,
která je opatřena bezpečnostní mříží. Další pokoj je také
orientovaný na jižní stranu.
Byt je v původním, velmi zachovalém stavu a nový majitel si díky
tomu může byt upravit dle svého vkusu, či změnit dispozice,
vzhledem k tomu, že příčka mezi kuchyní a toaletou je snadno
demontovatelná.
Na domě je zateplená fasáda a okna jsou plastová.
Jedná se o velmi klidnou lokalitu s velmi dobrou dopravní
dostupností a občanskou vybaveností. S možností vyrazit do blízké
přírody. Ideální pro rodinu s dětmi.

ID inzerátu ESO: 4284047
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900886948
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 886948

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Vlach
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


